

Warszawa, dn. 13 marca 2015 r.

Szanowni Państwo,

W dn. 13–14 kwietnia 2015 r. zapraszamy do Bydgoszczy spółdzielnie socjalne działające w zakresie świadczenia usług opiekuńczych na rzecz osób starszych, niepełnosprawnych na ogólnopolskie spotkanie branżowe.

Spotykamy się w Bydgoszczy, by przyjrzeć się jak działają dwie tutejsze spółdzielnie – Spółdzielnia Socjalna „Nasz Dom” prowadząca Dom dla Seniorów w Fordonie oraz Spółdzielnia Socjalna „Kreatywni” oferująca usługi opiekuńcze w domach osób potrzebujących wsparcia.

Podczas spotkania chcemy z jednej strony zobaczyć i dowiedzieć się jak działają spółdzielnie w obszarze świadczenia usług opiekuńczych, dać Państwu możliwość poznania się, wymienienia doświadczeń.

Mamy potwierdzony udział Zastępcy Dyrektora MOPS w Gdyni – p. Katarzyny Stec, która jest odpowiedzialna za wsparcie osób starszych i niepełnosprawnych oraz uczestniczyła w pracach nad standardami realizacji usług. Zaprosiliśmy także przedstawicieli Ministerstwa Rozwoju i Infrastruktury oraz Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, aby przedstawili możliwości wsparcia finansowego działań na rzecz opieki, ale i aktywizacji seniorów.

Spotkanie przewidziane jest dla 50 przedstawicieli spółdzielni socjalnych prowadzących działalność w zakresie usług opiekuńczych (m.in. świadczenie usług w domach, w miejscach pobytu, dziennych domów pomocy).

Na Państwa zgłoszenia czekamy do 03 kwietnia 2015 r. (piątek). Proszę rejestrować się poprzez [formularz on line](#).

Udział w spotkaniu jest bezpłatny – zapewniamy nocleg (w pokojach 2 osobowych) oraz wyżywienie. Nie zwracamy kosztów dojazdu na spotkanie.

Miejsce (hotel) spotkania w Bydgoszczy podamy w późniejszym terminie wraz z potwierdzeniem uczestnictwa w spotkaniu.

W razie pytań prosimy o kontakt: [spotkania\(at\)ozrss.pl](mailto:spotkania(at)ozrss.pl)

Spotkanie branżowe organizowane jest w ramach projektu partnerskiego realizowanego przez Ogólnopolski Związek Rewizyjny Spółdzielni Socjalnych „System wzmocnienia potencjału i kompetencji sektora spółdzielczości socjalnej oraz stworzenie sieci współpracy z instytucjami rynku pracy oraz pomocy i integracji społecznej”.

Do zobaczenia,



PREZES ZARZĄDU
Ogólnopolskiego Związku Rewizyjnego
Spółdzielni Socjalnych
Cezary Młęczewski